ПРОЕКТ
[image: ]
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПРИКАЗ

_______________							             №__________

О наделении полномочиями должностных лиц
администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга,
по составлению протоколов об административных
правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1
кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях

1. Во исполнение постановления Губернатора Санкт-Петербурга                     «О внесении изменений в постановление Губернатора Санкт-Петербурга от 13.04.2020 № 29-пг» от 23.10.2020 № 88-пг, наделить должностных лиц администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга (далее – администрация), полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 20.6.1 кодекса Российской Федерации               об административных правонарушениях, согласно приложению к настоящему приказу.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением приказа возложить на главу администрации.

Глава администрации                                                                                       К.Н. Серов

Приложение
к распоряжению администрации
Фрунзенского района
Санкт-Петербурга
от _______________ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

1.	Отдела благоустройства и дорожного хозяйства администрации:
- начальнику отдела;
- главным специалистам отдела;
- ведущим специалистам отдела;
- специалистам 1-й категории отдела;
2.	Отдела районного хозяйства администрации:
- начальнику отдела;
- главным специалистам отдела;
- ведущим специалистам отдела;
- специалистам 1-й категории отдела;
3.	Отдела потребительского рынка администрации:
- начальнику отдела;
- главным специалистам отдела;
- ведущим специалистам отдела;
- специалистам 1-й категории отдела;
4.	Отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности:
- начальнику отдела;
- главным специалистам отдела;
- ведущим специалистам отдела;
- специалистам 1-й категории отдела;
5.	Отдел культуры:
	- начальнику отдела;
- главным специалистам отдела;
- ведущим специалистам отдела;
- специалистам 1-й категории отдела;
6.	Отдел молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями:
- начальнику отдела;
- главным специалистам отдела;
- ведущим специалистам отдела;
- специалистам 1-й категории отдела;
7.	Отдел физической культуры и спорта:
- начальнику отдела;
- главным специалистам отдела;
- ведущим специалистам отдела;
- специалистам 1-й категории отдела.

Заместитель главы администрации
Фрунзенского района Санкт-Петербурга

________________________В.В.Белоцерковский

Начальник отдела
по вопросам законности,
правопорядка и безопасности

________________________ П.В.Генис

Исполняющий обязанности
начальник отдела благоустройства
и дорожного хозяйства

________________________ ________________

Начальник отдела районного хозяйства

________________________ М.В.Угрюмова

Исполняющий обязанности
начальника отдела потребительского рынка

________________________ Н.Г.Стрелкова

Начальник отдела культуры

________________________ И.А.Забалуева

Начальник отдела по молодежной
политики и взаимодействия с общественными
организациями

________________________ Ж.А.Липчевская

Начальник отдела физической культуры
и спорта

________________________ Г.В.Куковеров
image1.png